ĐẠI HỘI CHI BỘ

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
…………………………………………
  NHIỆM KỲ 2017 – 2020
      TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

NGHỊ QUYẾT
Đại hội chi bộ…………………………………………

nhiệm kỳ 2017 – 2020
Đại hội chi bộ ………………………………………………..nhiệm kỳ 2017 – 2020 được tổ chức vào ngày … tháng … năm …… tại ………….
 QUYẾT NGHỊ

1. Tán thành những nội dung cơ bản về đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2015 - 2017 và mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ của chi bộ nhiệm kỳ 2017 – 2020 nêu trong Báo cáo chính trị trình Đại hội:
1.1. Về đánh giá kết quả thực hiện nghị quyết nhiệm kỳ 2015 - 2017
Đại hội khẳng định:

(Nêu tổng quát những mặt được, chưa được, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm)

1.2. Về mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2017 – 2020
Đại hội nhất trí:

(Nêu tóm tắt mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp và các chỉ tiêu nêu trong Báo cáo chính trị)

2. Thông qua báo cáo kiểm điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 2015 – 2017. Từ kinh nghiệm của khóa trước, cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 2017 – 2020 tiếp tục  phát huy ưu điểm, đổi mới phương thức lãnh đạo, nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác trong nhiệm kỳ tới.

3. Thông qua kết quả bầu cấp ủy (hoặc bí thư, phó bí thư) nhiệm kỳ 2017 – 2020 gồm … đồng chí, bầu đồng chí … làm bí thư.
4. Giao cho cấp ủy nhiệm kỳ 2017 – 2020 căn cứ vào Nghị quyết Đại hội, trên cơ sở Nghị quyết Đảng bộ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2015 – 2020, xây dựng chương trình hành động, các kế hoạch công tác để tổ chức thực hiện, đưa Nghị quyết Đại hội đi vào thực tiễn.

Đại hội kêu gọi toàn thể đảng viên, CBVC, học viên, sinh viên tiếp tục phát huy truyền thống Đảng bộ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh và Chi bộ ………………., đoàn kết, thống nhất, khắc phục khó khăn, nêu cao tinh thần chủ động, sáng tạo, quyết tâm phấn đấu hoàn thành thắng lợi các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2017 – 2020, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh lần thứ XIII (nhiệm kỳ 2015 – 2020).
ĐẠI HỘI CHI BỘ NHIỆM KỲ 2017 - 2020
PAGE
2